

財務概要

本集團之業績

	二零零七		二零零六		二零零五		二零零四		二零零三	
	持續業務	終止業務	持續業務	終止業務	持續業務	終止業務	持續業務	終止業務	持續業務	終止業務
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
營業額	739,722	33,040	661,450	60,098	547,966	19,547	391,718	72,692	304,161	7,368
經營溢利／(虧損)	99,264	15,428	86,557	(2,697)	68,975	520	38,403	(3,002)	(15,826)	(4,745)
所佔共同控制實體溢利	1,925	—	4,726	—	3,466	—	5,551	—	1,605	—
除稅前溢利／(虧損)	101,189	15,428	91,283	(2,697)	72,441	520	43,954	(3,002)	(14,221)	(4,745)
稅項(支出)／抵免	(5,729)	(5,162)	1,570	—	(4,820)	—	(4,726)	(558)	4,961	—
股東應佔溢利／(虧損)	95,460	10,266	92,853	(2,697)	67,621	520	39,228	(3,560)	(9,260)	(4,745)

財務概要

本集團之資產及負債

	二零零七 千港元	二零零六 千港元	二零零五 千港元	二零零四 千港元	二零零三 千港元
固定資產	180,159	138,571	132,504	127,673	136,989
共同控制實體	57,829	53,374	56,888	65,168	62,160
長期按金及預付款項	16,734	44,703	13,263	—	—
可供出售財務資產／其他投資	7,189	4,822	4,712	4,712	4,712
遞延稅項資產	36,339	29,710	16,880	7,584	4,621
分類為持作銷售之非流動資產	39,718	—	—	—	—
分類為持作銷售並與 非流動資產有直接關連之負債	(3,445)	—	—	—	—
流動資產淨值	404,590	285,916	267,964	181,407	142,394
	739,113	557,096	492,211	386,544	350,876
股東資金	735,663	557,096	492,211	386,544	350,876
遞延稅項負債	3,450	—	—	—	—
	739,113	557,096	492,211	386,544	350,876